[image: CAU-RO - Papel Timbrado-01]
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO Nº. 10/2017

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Rondônia – CAU/RO, CNPJ: 15.008.662\0001-85

CONTRATADA: ÚNICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA - ME. Com sede em, Porto Velho - RO, CEP: 76800-000. CNPJ: 18.274.750/0001-17.

[bookmark: _GoBack]OBJETO: contrato para (Aquisição/Prestação de serviço) uniforme de funcionários do CAU/RO, conforme condições estabelecidas na Descrição Cotação e/ou Edital, Termo de Referência e seus anexos.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato entra em vigor a partir da assinatura e vigorará até a entrega definitiva dos materiais ou duração de 12 meses (prorrogável).

MODALIDADE: Dispensa de Contratação, conforme lei 8666.

VALOR: R$ 2.310,00 (dois mil, trezentos e dez reais).

Avenida Carlos Gomes nº501 Porto Velho – RO Telefone (69)3229-2070/3221-3758
CEP: 76801-166 Email: atendimento@cauro.org.br
Página 1 de 1

image1.png
Conselho de Arquitetura
i e Urbanismo de Rondonia

www.cauro.org.br / atendimento@cauro.org.br